
 
 

 КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ЗАХИСТУ ПРАВ ДІТЕЙ         

  вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022 (35 83 34, 35 83 36,  

е-mail: upravlditey@krmr.gov.ua, код в ЄДРПОУ 42215510) 
 

 

НАКАЗ 

 

від 22 грудня 2023 року                                                         №29/аг 

 

Про визначення відповідальних осіб 

за оприлюднення інформації  

у формі відкритих даних 

 

 На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації»                  

від 13.01.2011 р. № 2939-VI, пункту 24 Положення про набори даних, які 

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 р. № 835 (зі змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити відповідальними особами за оприлюднення публічної 

інформації у формі відкритих даних головного спеціаліста управління з питань 

захисту прав дітей Кропивницької міської ради Вовк Галину Анатоліївну та 

завідувача сектора соціального та правового захисту дітей служби у справах 

дітей управління з питань захисту прав дітей Кропивницької міської ради 

Селіванова Миколу Сергійовича.  

2. Оприлюднити наказ на офіційному веб-сайті Кропивницької міської 

ради та на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних не пізніше 

робочого дня, що настає за днем після його видання.  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишити за собою. 
 
 
 

Начальник управління з питань  

захисту прав дітей                  Тетяна ТИМОХОВСЬКА  
 

 

 

 

 

 

 

Микола Селіванов 35 83 36 


